А Р Б И Т Р А Ж Н Ы Й  С У Д  В О Л Г О Г Р А Д С К О Й  О Б Л А С Т И

ул. им. 7-ой Гвардейской Дивизии, д. 2, Волгоград, 400005

http://volgograd.arbitr.ru   e-mail: info@volgograd.arbitr.ru   телефон: 23-00-78    Факс: 24-04-60

                                                                              Р Е Ш Е Н И Е

                             (резолютивная часть)

г. Волгоград                                                                                            Дело № А12-18954/2014

25 июня 2014 года

Судья Арбитражного суда Волгоградской области Нехай Юрий Альбертович, при

ведении протокола судебного заседания помощником судьи Завалевской О.В., рассмотрев

в открытом судебном заседании заявление общества с ограниченной ответственностью

"Научно-техническое предприятие "Капитал-ресурс" (400019, г.Волгоград, ул.Слесарная,

101 ИНН 3444168794, ОГРН 1093444002574) о признании его несостоятельным

(банкротом),

На основании изложенного, руководствуясь ст. ст. 3, 6, 224 ФЗ РФ «О

несостоятельности (банкротстве), ст. ст.167-170 АПК РФ, суд

Р Е Ш И Л:

Признать общество с ограниченной ответственностью "Научно-техническое

предприятие "Капитал-ресурс" (400019, г.Волгоград, ул.Слесарная, 101 ИНН 3444168794,

ОГРН 1093444002574) несостоятельным (банкротом) с применением положений

банкротства ликвидируемого должника.

Открыть конкурсное производство сроком на 6 месяцев.

Конкурсным управляющим общества с ограниченной ответственностью "Научно-

техническое предприятие "Капитал-ресурс" утвердить Панкову Галину Николаевну из

числа Некоммерческого партнерства «Центр финансового оздоровления предприятий

агропромышленного комплекса".

Судебное заседание по рассмотрению вопроса о продлении или завершении

конкурсного производства назначить на 10.12.2014 в 9 час. 50 мин. в каб. 544 помещения

Арбитражного суда Волгоградской области по адресу: г. Волгоград, ул. 7 Гвардейская, 2.

mailto:info@volgograd.arbitr.ru

Конкурсному управляющему – заблаговременно направить отчет о ходе

конкурсного производства суду и основным участникам дела о банкротстве.

Решение подлежит немедленному исполнению и может быть обжаловано в

Двенадцатый арбитражный апелляционный суд через арбитражный суд Волгоградской

области в установленные сроки.

Полный текст судебного акта будет изготовлен не позднее пяти рабочих дней и

направлен по почте в течении пяти рабочих дней.

Судья                                                                                                                       Ю.А. Нехай